pols. 1000.

Litera D. N. 128061, 129798, 153040, 153160, każdy na zł. polsk. 500.

Litera E. N. 189741 na zł. pol. 200.

a to z kuponami od 1-go półrocza 1838 roku.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825 roku, wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listow zastawnych i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, inaczej rzezone Listy zastawne z kuponami umorzone i za niemające żadney wartości, ogłoszone zaś w miejsce ich Duplicaty stronom poszukującym wydane będą.